
 
          

 

 
 

Ministero dell’università e della ricerca 

Segretariato Generale 

 
 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

   

VISTO  il d.m. 9 febbraio 2021, n. 67, concernente il regolamento recante la composizione, il 

funzionamento e le modalità di nomina e di elezione dei componenti del Consiglio Nazionale 

dell’Alta Formazione Artistica e Musicale ( CNAM);  

 

 VISTA   l’ordinanza ministeriale del 5 luglio 2021, n. 754, con la quale sono state indette le votazioni 

per l’elezione delle rappresentanze elettive del CNAM; 

 

VISTO  il verbale del 2 novembre 2021, con il quale la Commissione elettorale centrale, all’esito 

delle operazioni di spoglio e scrutinio delle schede di voto, ha proclamato gli eletti; 

 

VISTO  il decreto del Segretario generale del 6 dicembre 2021, n. 2914, con il quale, ai sensi dell’art. 

9, comma 6, del citato d. m. 9 febbraio 2021, n. 67, sono stati individuati i componenti per 

le rappresentanze elettive del CNAM; 

 

CONSIDERATO che nel predetto decreto del 6 dicembre 2021, sono stati riportati erroneamente i 

nominativi dei componenti eletti per il Collegio XIII e per il Collegio XXV;  

 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica dei predetti nominativi ai fini della corretta 

individuazione dei componenti eletti del CNAM;  
 

 

D E C R E T A 
   

Per le finalità indicate in premessa, al decreto del Segretario generale del 6 dicembre 2022, n. 2914 

sono apportate le seguenti rettifiche:   
 

- il nominativo del componente eletto in rappresentanza del personale docente degli Istituti superiori 

di studi musicali, dei pianisti e dei percussionisti accompagnatori dell'Accademia nazionale di 

danza, nel Collegio XIII, è “DI EGIDIO PIERO” anziché “DI EGIDIO PIETRO”; 

 

- il nominativo del componente eletto in rappresentanza degli studenti dell'Accademia nazionale di 

danza, nel Collegio XXV, è “DI MATTEO ANDREA” anziché “DI MATTEO ANDRA”. 
 

 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

Maria Letizia Melina 

 


		2022-03-16T14:31:14+0000
	MELINA MARIA LETIZIA


		2022-03-16T15:35:34+0100
	protocollo




